IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 07 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/07/diario-oficial/1b6ab1cdd3318cbe7425b21f781cce602l5dtMCaFdohd6m.pdf

Código de autenticação: 1b6ab1cdd3318cbe7425b21f781cce602l5dtMCaFdohd6m

08.07.2020 EDIÇÃO Nº 118

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 1b6ab1cdd3318cbe7425b21f781cce602l5dtMCaFdohd6m

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 032/2020

Contratação de empresa especializada em comunicação de multimídia para fornecimento de acesso à internet
com LINK IP DEDICADO, fornecimento de uma REDE PRIVADA DE DADOS e PRAÇA DIGITAL.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 22
de julho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 032/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para contratação de empresa especializada em comunicação de multimídia para fornecimento de
acesso à internet com link ip dedicado, fornecimento de uma rede privada de dados e praça digital.. O
edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de
Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0380/2020.

Iúna/ES, 07 de julho de 2020

Faguiner Martins Salvador

Presidente da CPL

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Julho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/958.html

Código de autenticação: 4ee0e36624f8731840a6adfcd8806128uI04SWSE282Bour

08.07.2020 EDIÇÃO Nº 118

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 1b6ab1cdd3318cbe7425b21f781cce602l5dtMCaFdohd6m

2

08.07.2020 EDIÇÃO Nº 118

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Julho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 1b6ab1cdd3318cbe7425b21f781cce602l5dtMCaFdohd6m

3